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WARSZTATY BĘBNIARSKIE  

Wspólna gra na bębnach to ciekawy i niebanalny pomysł na integrację i wyśmienitą, pełną 

kolorytu i egzotyki zabawę uczestników. Poprzez gry i zabawy będziemy uczyć się techniki gry 

na bębnach, kształcić poczucie rytmu oraz pamięć muzyczną i kinestetyczną. Warsztaty 

bębniarskie to również poprawa motoryki, ćwiczenie koncentracji, oraz poprawa koordynacji 

ruchowej, ale przede wszystkim – to świetna zabawa! Gra na bębnach budzi niezwykły, 

pierwotny instynkt współdziałania i dostarcza niesamowitego zastrzyku energii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WARSZTATY BUM BUM RURKI 

Kolorowe plastikowe rurki mogą być również instrumentami. Podczas warsztatów tworzymy 

kolorową gamę, gramy melodię obserwując dyrygenta, a poprzez zabawę ćwiczymy poczucie 

rytmu i refleks – korzystając z nowych technologii na Bum Bum rurkach gramy rurkowe karaoke!  

https://www.youtube.com/watch?v=1g9rO7ic27o 

 

WARSZTATY Z INSTRUMENTAMI RELAKSACYJNYMI NOWOŚĆ! 

Wibrujące misy tybetańskie, delikatne dzwonki koshi, „szumiący” bęben oceaniczny, tajemniczy 

handpan czy delikatny kij deszczowy, to niezwykłe instrumenty, które potrafią zaciekawić 

i wspaniale wyciszyć każdego. Wspólna gra na tych kojących instrumentach pozwoli przeżyć 

niezwykłą egzotyczną podróż do dalekiego Tybetu, Japonii czy na Karaiby. 
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WARSZTATY MYDLARSKIE 

Sztuka rękodzieła i własnoręcznie robionych prezentów powraca w wielkim stylu, dlatego 

niebanalną propozycją są warsztaty mydlarskie. Każdy uczestnik od podstaw tworzy kolorowe, 

pachnące mydełka glicerynowe, zdobywając przy tym praktyczną wiedzę. Gotowe mydełka, 

w różnych kształtach i barwach, uczestnicy zabierają do domu – elegancko zapakowane, 

idealne na prezent. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063791213960&sk=photos 

 

 

 

 

 
 

WYCIECZKA z przewodnikiem PTTK  

*Tropem legend poznańskich* 

W programie: jaki duch straszy na zamku królewskim? Skąd się wzięła góra Przemysła? 

Dlaczego jemy w Poznaniu rogale marcińskie? Jak zmieszczono Farę poznańską na wołowej 

skórze? Gdzie w Poznaniu znajduje się niewidzialna kolegiata? Oraz – oczywiście – skąd się 

wzięły koziołki na wieży ratuszowej i czy są gdzieś jeszcze? 

 

 

 

 

 

 

 

KONCERT Chóru Kameralnego POZNAŃSKIE SENIORITKI 

W repertuarze można usłyszeć pieśni z całego świata. Ciekawe aranżacje, kolorowe stroje, 

zabawne gadżety, a także humor i energia jaką emanuje Zespół, wzbudzają entuzjazm zarówno 

publiczności, jak i jurorów festiwali w Polsce i za granicą. W ciągu dziesięciu lat swojej działal-

ności chór dał kilkaset koncertów, dzięki czemu stał się kolorową wizytówką amatorskiego 

ruchu artystycznego w kraju i za granicą.  

Koncerty Zespołu to muzyczne perełki światowej rozrywki w oryginalnych aranżacjach Ewy 

Wodzyńskiej. Pełne energii, zarówno muzycznie, jak i wizualnie, show gwarantuje radość 

i dobrą zabawę dla każdego – niezależnie od wieku. 

Poznańskie Senioritki współpracowały m.in. z Dawidem Podsiadło (Sala Ziemi), Śląskimi 

Filharmonikami (katowicki Spodek) oraz raperem Łoną i Mieczysławem Hryniewiczem 

(nagroda Fryderyka za klip roku 2024). Chór koncertował również w Czechach, Niemczech, 

Grecji, na Litwie oraz we Włoszech. 
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